CÔNG TY DVMĐ SÂN BAY VIỆT NAM
TỔ MUA SẮM
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số: 07/VIAGS-TMS
	      Tp. Hồ Chí Minh, ngày 28 tháng 11 năm 2025

BÁO CÁO ĐÁNH GIÁ HỒ SƠ ĐỀ XUẤT

Kính gửi: Tổng Giám đốc

Căn cứ vào HSĐX của nhà cung cấp đã gửi cho thư ký Tổ, căn cứ vào yêu cầu đánh giá của Hồ sơ yêu cầu nhằm lựa chọn nhà cung cấp có chào giá tốt nhất cho VIAGS.
 	Sau khi xem xét các Hồ sơ đề xuất, các thành viên trong Tổ mua sắm đã đánh giá, đàm phán thương thảo với nhà cung cấp và báo cáo Tổng Giám đốc những nội dung sau:

I. Quá trình phát hành, nhận hồ sơ và đánh giá
1. Quá trình phát hành và nhận hồ sơ.
Sau khi thống nhất nội dung hồ sơ yêu cầu chào giá và được Tổng Giám đốc phê duyệt, tổ đã tiến hành thông báo và cung cấp hồ sơ yêu cầu chào giá vào 09h00 ngày 18/11/2025 cho các nhà cung cấp là:
+ Công ty TNHH Sản xuất và Trang trí nội thất Đức Dũng (MST 0311997524, địa chỉ D14/103A Văn Tiến Dũng, ấp 41, xã Hưng Long, TP Hồ Chí Minh, Việt Nam).
+ Công ty TNHH MTV Trang trí Nội thất AH (MST 0312502911, địa chỉ 7L Ngô Tất Tố, P Thạnh Mỹ Tây, TP Hồ Chí Minh, Việt Nam).
+ Công ty C.
Đến hết thời hạn nộp HSĐX, 16:30 ngày 25/11/2025 (quy định trong hồ sơ yêu cầu) có 03 đơn vị nộp hồ sơ đề xuất là
+Công ty A.
+Công ty B.
+Công ty C.
Tổ tiến hành đánh giá báo giá như sau:
2 Đánh giá hồ sơ.
2.1 Kiểm tra tính hợp lệ của HSĐX
- Các nhà cung cấp đáp ứng tính hợp lệ: Cả 3 NCC đều đạt về tính hợp lệ của HSĐX.
- Các nhà cung cấp không đáp ứng tính hợp lệ: Không có.
2.2 Đánh về yêu cầu về năng lực, kinh nghiệm của nhà cung cấp
- Các nhà cung cấp đáp ứng yêu cầu về năng lực, kinh nghiệm: Cả 3 NCC đều đạt yêu cầu về năng lực, kinh nghiệm theo yêu cầu của HSYC.
- Các nhà cung cấp không đáp ứng yêu cầu về năng lực, kinh nghiệm của nhà cung cấp: Không có.
 2.3 Đánh giá về kỹ thuật.
- Các nhà cung cấp đáp ứng yêu cầu về kỹ thuật: Cả 3 NCC đều đạt về yêu cầu kỹ thuật.
- Các nhà cung cấp không đáp ứng yêu cầu về chất lượng: Không có.
Các mục 2.1; 2.2; 2.3 nêu trên có bảng báo cáo chi tiết kèm theo (Biễu mẫu số 16)

2.4 So sánh giá chào và tổng hợp kết quả đánh giá HSĐX
a. Sửa lỗi
Trên cơ sở sửa lỗi bản chào giá của HSĐX, kết quả sửa lỗi được tổng hợp theo Biểu số 1 dưới đây:
Biểu số 1
	TT
	Nội dung đánh giá
	Công ty TNHH Công nghệ mạng Minh Phú
	Công ty TNHH Công nghệ Jprotech
	Công ty TNHH Giải pháp Đặng Phúc

	1
	Tổng giá trị lỗi số học
	0
	0
	0

	2
	Tổng giá trị lỗi khác
	0
	0
	0

	3
	Tổng giá trị tuyệt đối lỗi số học
	0
	0
	0

	4
	% tổng giá trị tuyệt đối lỗi số học so với giá chào (trong đơn chào giá)
	0
	0
	0

	KẾT LUẬN
	Đạt
	Đạt
	Đạt

b. Hiệu chỉnh sai lệch
Trên cơ sở hiệu chỉnh sai lệch bản chào giá khi HSĐX có những nội dung thiếu hoặc thừa so với yêu cầu của HSYC, kết quả hiệu chỉnh sai lệch được tổng hợp theo Biểu số 2 dưới đây:
Biểu số 2
	TT
	Nội dung đánh giá
	Công ty TNHH Công nghệ mạng Minh Phú
	Công ty TNHH Công nghệ Jprotech
	Công ty TNHH Giải pháp Đặng Phúc

	1
	Tổng giá trị hiệu chỉnh sai lệch
	0
	0
	0

	2
	Tổng giá trị tuyệt đối hiệu chỉnh sai lệch
	0
	0
	0

	3
	% tổng giá trị tuyệt đối hiệu chỉnh sai lệch so với giá chào hàng (trong đơn chào hàng)
	0
	0
	0

	KẾT LUẬN
	Đạt
	Đạt
	Đạt

[bookmark: _Toc257276521][bookmark: _Toc259105118][bookmark: _Toc259105268]
c. Bảng tổng hợp kết quả đánh giá HSĐX
Trên cơ sở đánh giá HSĐX, kết quả đánh giá HSĐX được tổng hợp theo Biểu số 3 với các nội dung cơ bản như sau:
Biểu số 3
	TT
	Nội dung đánh giá
	Công ty TNHH Công nghệ mạng Minh Phú
	Công ty TNHH Công nghệ Jprotech
	Công ty TNHH Giải pháp Đặng Phúc

	1
	Kiểm tra tính hợp lệ của  HSĐX
	Đạt
	Đạt
	Đạt

	2
	Đánh giá năng lực, kinh nghiệm của nhà cung cấp
	Đạt
	Đạt
	Đạt

	3
	Đánh giá về kỹ thuật
	Đạt
	Đạt
	Đạt

	4
	Giá nêu trong HSĐX
	8.464.769.500
	8.734.431.200
	8.482.771.220

	5
	Sửa lỗi
	0
	0
	0

	6
	Hiệu chỉnh sai lệch
	0
	0
	0

	7
	Giá chào hàng sau sửa lỗi và hiệu chỉnh sai lệch
	8.464.769.500
	8.734.431.200
	8.482.771.220

	8
	Giảm giá
	0
	0
	0

	9
	Giá chào hàng sau sửa lỗi và hiệu chỉnh sai lệch trừ đi giá trị giảm giá
	8.464.769.500
	8.734.431.200
	8.482.771.220

	10
	So sánh với giá kế hoạch.
Giá kế hoạch: 843.149.412 VND
	Đạt
	Không đạt
	Đạt

	Xếp hạng các HSĐX
	1
	3
	2

II. Kết luận và kiến nghị
[bookmark: _Hlk217650393]Theo kết quả đánh giá trên đây, Tổ mua sắm kiến nghị lựa chọn nhà cung cấp gói dịch vụ “Cung cấp, lắp đặt công cụ dụng cụ: Bàn, ghế, tủ các loại và vật dụng trong phòng Kế hoạch đầu tư tại nhà điều hành VIAGS - Bản sao - Bản sao” cho VIAGS như sau:
· Tên nhà cung cấp: Công ty TNHH Công nghệ mạng Minh Phú.
· [bookmark: _Hlk217650451]Giá đề nghị trúng: 8.464.769.500 VND (Đã bao gồm thuế GTGT).
· Hình thức hợp đồng: Hợp đồng đơn giá cố định.
· [bookmark: _Hlk217650475]Thời gian thực hiện: Hợp đồng có thời hạn 6 tháng kể từ ngày hợp đồng có hiệu lực (Không bao gồm thời gian thanh toán đối với đơn hàng cuối cùng). Giao hàng trong vòng 30 ngày kể từ ngày có đơn đặt hàng của Bên mua.
· Địa điểm thực hiện:
[bookmark: _Hlk217650492] + Công ty TNHH MTV Dịch vụ mặt đất sân bay Việt Nam, Sân bay Tân Sơn Nhất, Phường 2, Tân Bình, Hồ Chí Minh.
+ Công ty TNHH MTV Dịch vụ mặt đất sân bay Việt Nam – Chi nhánh Nội Bài, Sân bay Nội Bài, Sóc Sơn, Hà Nội.
+ Công ty TNHH MTV Dịch vụ mặt đất sân bay Việt Nam – Chi nhánh Đà Nẵng, Sân bay Đà Nẵng, Hải Châu, Đà Nẵng.
(Theo yêu cầu của đơn đặt hàng).

	Kính trình Tổng Giám đốc xem xét và phê duyệt.

	Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu TMS.

THÀNH VIÊN

Nguyễn Hồng Quân

Thành viên 2

Thành viên 3

Phạm Văn Hoàng
	T/M Tổ mua sắm
TỔ TRƯỞNG

Phạm  Hùng Thắng

4